iVíif;

PICOS
1^6 PREFEITURA GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PICOS-PIAUÍ

CNPJ N" 06.553.804ifl)001-02

LEI N" 3090/2021, DE 05 DE JULHO DE 2021.

"Altera a Lei Municipal n" 2.510 de

26 de agosto de 2013".

O PREFEITO MUNICIPAL DE PICOS, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas

atribuições legais, faz saber a todos os habitantes deste Município que, a Câmara Municipal de Picos

aprova e o Exm°. Sr. Prefeito Municipal sanciona a seguinte Lei:

Art. 1°-Altera o artigo r da Lei Municipal n® 2.510 de 26 de agosto de 2013, que passará

a vigorar com a seguinte redação:

"Artigo r - Fica denominada em toda a sua extensão, de RUA ANTONlO OSMAR DE

DEUS, a rua projetada n® 01 do Loteamento Habitacional Francisco de Sousa Santos e a rua projetada

n° 03 do Loteamento Habitacional Ingazeira, no bairro Canto da Várzea, nesta cidade de Pícos/PI."

Art. 2" - Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições

em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PICOS, ESTADO DO PIAÜI, EM

05 DE JULHO DE 2021.

QUE&DE MEDEIR

•PrefétòíMumcipal dpd^icos

9 Rua Marcos 1'arenlo ii" 155 - Centro
CRP; W.eCO-lCKi • Picos - PI

TH,.: (89).V113-42I5/4217

w^ww.picQs.pi.j^ov.br ̂
e-maíi: ])gni'^pico».pi.gov.br

Págino I de 1